受文者：高雄市立左營高級中學
發文日期：中華民國113年2月6日
發文字號：煉環發字第11310099090號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：附件1 校園環教列車-活動說明書、附件2 校園環教列車-高中版DM、附件2 校園

環教列車-國中版DM、附件4 校園環教列車-國小版DM、附件5 校園環教列車-教學
申請單

主旨：敬邀貴單位報名參加「中油高雄煉油廠環境教育園區」校園

環教列車活動，請查照。

說明：

一、「中油高雄煉油廠環境教育園區」為將環境教育向下紮根、

推廣能源教育、敦親睦鄰走入社區，故規劃辦理40場次國小、

國中、高中之校園環教課程活動。

二、旨揭活動以環境部國家環境研究院核定教案的能源教育內容

為主軸，辦理2小時之環境教育課程：1小時能源課程教學及

1小時DIY教具及成果驗收活動，活動內容詳附件1至附件4）

三、活動預定辦理40場次，採事先電話預約，詳細資訊請參閱附

件5教學申請單。

四、若有相關問題，歡迎聯繫本園區(07)5824141#2442郭先生或

#2439鍾先生；E-Mail：cpcksrefinery@gmail.com。

正本：高雄市楠梓區援中國民小學、高雄市立楠梓國民中學、高雄市立楠梓高級中學、
高雄市立右昌國民中學、高雄市楠梓區右昌國民小學、高雄市楠梓區莒光國民小
學、高雄市楠梓區楠陽國民小學、高雄市立後勁國民中學、高雄市楠梓區後勁國
民小學、高雄市立國昌國民中學、國立中山大學附屬國光高級中學、高雄市楠梓
區油廠國民小學、高雄市楠梓區加昌國民小學、高雄市楠梓區楠梓國民小學、高
雄市立翠屏國民中小學、高雄市立中山高級中學、高雄市左營區明德國民小學、
高雄市左營區新莊國民小學、高雄市左營區新民國民小學、高雄市左營區永清國
民小學、高雄市左營區舊城國民小學、高雄市左營區勝利國民小學、高雄市左營

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

台灣中油股份有限公司煉製事業部 函

地址：高雄市楠梓區左楠路2號
傳真：07-5855727
聯絡人：徐宛莉
電話：07-5824141#2429
電子信箱：294969@cpc.com.tw

區左營國民小學、高雄市左營區屏山國民小學、高雄市左營區新上國民小學、高
雄市左營區新光國民小學、高雄市左營區福山國民小學、高雄市左營區文府國民
小學、高雄市立左營國民中學、高雄市立大義國民中學、高雄市立龍華國民中學
、高雄市立立德國民中學、高雄市立福山國民中學、高雄市立明華國民中學、高
雄市立文府國民中學、高雄市立左營高級中學、高雄市立三民高級家事商業職業
學校、高雄市立海青高級工商職業學校、高雄市立新莊高級中學

副本：

第2頁 共2頁